ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.02.2021 года № 177

	Об утверждении реестра участников проектной деятельности

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                         от 07.05.2018 года №  204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый реестр участников проектной деятельности   ответственных за реализацию национальных проектов на территории Карталинского муниципального района.
2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 11.06.2019 года № 578 «О назначении ответственных лиц по реализации национальных проектов на территории Карталинского муниципального района считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 				 А.Г. Вдовин

4

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 25.02.2021 года № 177

Реестр участников проектной деятельности ответственных
за реализацию национальных проектов на территории
Карталинского муниципального района

	№
п/п
	Наименование национального проекта
	Наименование регионального проекта
	Наименование отраслевого Управления
	ФИО ответственного лица
	Должность
	Проектная роль
	Контактный телефон

	1.

	Жилье и городская среда

	Формирование комфортной городской среды

	Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
	Аскеров Александр Аскерович
	Заместитель главы Карталинского муниципального района
	Куратор муниципальной составляющей Национального проекта
	83513322424

	Ломовцев Сергей Викторович
	Начальник Управления строительства, инфраструктуры и ЖКХ Карталинского муниципального района
	Руководитель муниципальной составляющей Национального проекта
	89028996111

	  2.
	Образование
	Современная школа
	Управление образования
Карталинского муниципального района
	Куличков Арсений Ильич
	 Первый заместитель главы Карталинского муниципального района
	Куратор муниципальной составляющей Национального проекта
	79823603790

	Крысова Татьяна Сергеевна
	Начальник Управления образования Карталинского муниципального района
	Руководитель муниципальной составляющей Национального проекта
	83513321985

	3.
	Образование
	Социальная активность
	Управление образования
Карталинского муниципального района
	Куличков Арсений Ильич
	 Первый заместитель главы Карталинского муниципального района
	Куратор муниципальной составляющей Национального проекта
	79823603790

	Крысова Татьяна Сергеевна
	Начальник Управления образования Карталинского муниципального района

	Руководитель муниципальной составляющей Национального проекта
	83513321985

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.02.2021 года № 177

Об утверждении реестра

участников проектной

деятельности

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 07.05.2018 года №

204 «О национальных целях и стратегических задачах

развития Российской Федерации на период до 2024 года»,

администрация Карталинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить прилаг

аемый реестр участников проектной деятельности

ответственных

за

реализацию национальных проектов

на территории

Карталинского муниципального района.

2

.

Постановление администрации Карталинского муниципального

района от 11.06.2019 года № 578 «О назначении ответственных лиц по

реализации национальных проектов на территори

и Карталинского

муниципального района считать утратившим силу.

3

.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации

Карталинского муниципального района.

4

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Кар

талинского

муниципального

района

А.Г. Вдовин